Wir nehmen Abschied von unserer Kegelfreundin

Christa Schulz

Unsere Gedanken sind bei Hans.

Ingrid und Bernd
Jutta und Klaus

Wir trauern um

Hans Erik Schulz

*7.8.1925 114.7.2012

Er war 25 Jahre in unserem Verein tatig und
hat sich stets engagiert eingesetzt.
Wir werden Hans ein ehrendes Andenken bewahren.

Muster Verein

Wir haben mehr als eine Kollegin verloren.

Christa Schulz

‘& geb. Meier
15\ ‘ () -

der Musterfirma
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o @M‘ " Deine Kolleginnen und Kollegen
\\ /| \@ -y

Wenn durch einen Menschen
ein wenig mehr Liebe und Giite,
ein wenig mehr Licht und Wahrheit in der Welt war,

hat sein Leben einen Sinn gehabt.

Hans Erik Schulz

*7.8.1925 114.7.2012
Wir werden Dich nie vergessen.

Ingrid und Bernd, Jutta und Klaus,
Petra und Dieter, lise und Jiirgen




2 Spalten / 60 mm
Wilhelmshavener Zeitung (W2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

2 Spalten / 70 mm
Wilhelmshavener Zeitung (W2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

2 Spalten / 75 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

135,60 €

114,00 €

224,40 €

158,20 €

133,00 €

261,80 €

169,50 € + 25,00 € Farbe

142,50 € + 30,00 € Farbe

280,50 € + 55,00 € Farbe



Und was bleibt sind wunderschdne Erinnerungen
und der Klang Deines Lachens.
Du fehlst uns, auch wenn wir Dich immer
in unseren Herzen tragen werden.
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Y ki Wir trauern um unsere Freundin

Christa Schulz

Unsere Gedanken sind bei Hans.

Ingrid und Bernd

Als letzter Gru

Hans Schulz

*7.8.1925 114.7.2012

Deine Freunde

Bernd, Josef, Dieter,
Jiirgen, Jochen , Riidiger

Was man tief in seinem Herzen besitzt,
kann man nicht durch den Tod verlieren.
(Johann Wolfgang von Goethe)
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H Christa

Die gemeinsame Zeit mit Dir werden wir immer in
liebevoller Erinnerung behalten.

Py

Deine Kegelfreunde

Ingrid und Bernd
Jutta und Klaus




2 Spalten / 80 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

2 Spalten / 90 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

180,80 €

152,00 €

299,20 €

203,40 €

171,00 €

336,60 €




Niemand weif3 den Zeitpunkt,
ist auch besser so.
Niemand wirde sonst des Lebens
halbwegs Herr und froh. \\% Vs
Viele die du gern’ hast, ‘ e
mussen von dir gehn’. &%
Wenn du wirklich trauern kannst, ! %
bleiben sie bestehn’. 2V A
(Heinz Rudolf Kunze) 4

/

Plétzlich und unerwartet verst%msere Freundin.

Christa Schulz

Wir werden sie sehr vermissen.

Ingrid und Bernd, Jutta und Klaus,
Petra und Dieter, lise und Jiirgen

Gehofft haben wir gemeinsam,
tapfer gek&dmpft hast Du alleine,
verloren haben wir Dich alle.

Wir trauern um unsere langjéhrige Freundin.

Ingrid und Bernd
Helga und Josef
Petra und Dieter
lise und Jiirgen
Marie und Jochen
Brigitte und Riidiger




2 Spalten / 105 mm
Wilhelmshavener Zeitung (W2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

3 Spalten / 60 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

3 Spalten / 60 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

237,30 € + 25,00 € Farbe

199,50 € + 30,00 € Farbe

392,70 € + 55,00 € Farbe

203,40 €

171,00 €

336,60 €

203,40 €

171,00 €

336,60 €



Denkt an mich dort driiben, fehlt mir nicht so sehr.
Abschied muss man (ben, sonst féllt er viel zu schwer.
(Heinz Rudolf Kunze)

Viel zu frh missen wir uns von unserer langjéhrigen Freundin

Ursula

verabschieden. Wir werden sie sehr vermissen.

Unsere Gedanken sind bei ihrer Familie.

Ingrid und Bernd
Jutta und Klaus

In tiefer Trauer nehmen wir Abschied von unserer Vereinskameradin

Christa Schulz

Sie war durch ihre aufgeschlossene, offene und unbekiimmerte Art
sehr beliebt und geschatzt.

Ihre stete Hilfsbereitschaft, Zuverlassigkeit und ihr Humor wird uns fehlen.

Mitglieder und Vorstand des
Muster Verein

Hans Erik Schulz

*7.8.1950 T 14.7.2012

Der Gedanke, das Leben ohne Dich
weiterflihren zu missen, ist unvorstellbar.
Wir werden Dich vermissen.

Deine Kolleginnen und Kollegen
der Musterfirma




3 Spalten / 65 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

3 Spalten / 70 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

3 Spalten / 70 mm
Wilhelmshavener Zeitung (W2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

220,35 €

185,25 €

364,65 €

237,30 €

199,50 €

392,70 €

237,30 €

199,50 €

392,70 €



Nachruf

Mit dem Tod eines lieben Menschen verliert man vieles,
niemals aber die gemeinsam verbrachte schéne Zeit.

Christa Schulz

Wir werden oft und gerne an Dich denken.
Deine Kegelfreunde

Ingrid und Bernd
Helga und Josef

Wir nehmen Abschied von unserem langjahrigen Mitarbeiter, Herrn

Hans Erik Schulz

*7.8.1925 1 14.7.2012

Wéhrend seiner 30-j&hrigen Tatigkeit in unserer Firma haben wir ihn als fleiBigen und
zuverlassigen Mitarbeiter kennen und schéatzen gelernt. Durch sein stets freundliches
und hilfsbereites Wesen hat er sich die Zuneigung aller erworben.

Wir werden sein Andenken in Ehren halten.

Geschiftsfiihrung und Belegschaft
Mustergesellschaft MUSTER GmbH

Wir trauern um unsere Kollegin

Christa Schulz

Sie starb am 14. Juli 2012 im Alter von 62 Jahren nach einer
langen Krankheit. Sie gehdrte unserer Gesellschaft Gber 21 Jahre
an. Wir haben mit ihr eine engagierte und liebenswerte
Mitarbeiterin verloren, die wir immer in Erinnerung behalten
werden.

Musterfirma Wilhelmshaven
Geschiftsleitung und Mitarbeiter




3 Spalten / 75 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

3 Spalten / 80 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

254,25 €

213,75 €

420,75 €

271,20 €

228,00 €

448,80 €




Nicht der Mensch hat am meisten gelebt,
welcher die meisten Jahre zahlt, sondern der,
welcher sein Leben am meisten empfunden hat.
(Jean-Jacques Rousseau)

Trotzdem bist du nicht nur fir uns viel zu frih gegangen.

Hans Schulz

Ingrid, Bernd, Josef, Helga, Petra, Dieter, lIse,
Jurgen, Jochen , Marie, Ingrid, Brigitte, Riidiger

Am 14. Juli 2012 verstarb unsere Mitarbeiterin

Christa Schulz

geb. Meier
*7.8.1950 t14.7.2012

im Alter von 62 Jahren.
Wahrend ihrer langjahrigen Tatigkeit haben wir sie als engagierte und qualifizierte Mitarbeiterin kennen
und schatzen gelernt. Ihr fachkundiger Rat und ihr liebenswiirdiges Auftreten fanden sowohl in unserem

Hause als auch bei unseren Kunden grof3e Anerkennung.

Wir werden der Verstorbenen ein ehrendes Andenken bewahren.

Musterfirma Wilhelmshaven
Der Vorstand Die Mitarbeiter/innen Der Personalrat




3 Spalten / 90 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

3 Spalten / 90 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

305,10 €

256,50 €

504,90 €

305,10 €

256,50 €

504,90 €




Alles war so selbstversténdlich, dass wir miteinander sprachen,
gemeinsam nachdachten, zusammen lachten.
Alles war so selbstversténdlich, nur das Ende nicht.

Wir sind tief betroffen vom Tod unserer Kollegin

Christa Schulz

Sie wird uns sehr fehlen.

Ingrid, Bernd, Josef, Helga, Petra, Dieter, llse,
Jurgen, Jochen , Marie, Ingrid, Brigitte, Riidiger

Nachruf

Mit tiefer Bestlrzung haben wir die traurige Nachricht
Uber den Tod unserer Mitarbeiterin und Kollegin

Christa Schulz

entgegengenommen. Wir alle werden sie als sympathische, liebenswerte und
kompetente Kollegin in Erinnerung behalten.

Frau Schulz war Gber zehn Jahre in der Buchhaltung in unserem Hause beschaftigt.
Sie hat in dieser Zeit die uneingeschrankte Achtung und Anerkennung ihrer
Vorgesetzten und Kollegen erworben.

Wir haben eine geschatzte Kollegin verloren. Sie wird uns sehr fehlen.

Geschaftsleitung und Belegschaft der
Muster Firma




3 Spalten / 100 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

4 Spalten / 60 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

4 Spalten / 70 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

339,00 €

285,00 €

561,00 €

271,20 €

228,00 €

448,80 €

316,40 €

266,00 €

523,60 €



Christa Schulz

geb. Meier
*7.8.1950 1t14.7.2012

Menschen treten in unser Leben und begleiten uns
eine Weile, einige bleiben fur immer, denn sie
hinterlassen Spuren in unseren Herzen.

Wir werden Dich fir immer in Erinnerung behalten.
Unsere Gedanken sind bei Hans.

Ingrid und Bernd
Helga und Josef
Petra und Dieter
lise und Jiirgen
Marie und Jochen
Brigitte und Ridiger

Nachruf

Unerwartet wurde unser bester Freund
aus unserer Mitte gerissen.
Wir werden ihn als fréhlichen, hilfsbereiten und
aufgeschlossenen Menschen sowie besten Freund -
flr immer in Erinnerung behalten. H a ns E rl k SCh u IZ
Wir sind dankbar flr die Zeit, 781950 t14.7.2012
die wir mit ihm verbringen durften.

Bernd, Josef und Dieter

Am 14. Juni 2012 verstarb unsere friihere Mitarbeiterin

Christa Schulz

im Alter von 87 Jahren.
Wahrend ihrer langjahrigen Tatigkeit haben wir sie als engagierte und qualifizierte Mitarbeiterin kennen
und schatzen gelernt. Ihr fachkundiger Rat und ihr liebenswirdiges Auftreten fanden sowohl
in unserem Hause als auch bei unseren Kunden grof3e Anerkennung.
Wir werden der Verstorbenen ein ehrendes Andenken bewahren.

Muster Firma
Der Vorstand Die Mitarbeiter/innen Der Personalrat




4 Spalten / 90 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

4 Spalten / 90 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

406,80 €

342,00 €

673,20 €

406,80 €

342,00 €

673,20 €




NACHRUF

Mit tiefer Betroffenheit und Trauer nehmen wir Abschied von unserem
langjahrigen Mitarbeiter

Hans Schulz

der so unvermittelt am 14. Juni 2012 verstarb.

Mit Herrn Schulz haben wir einen Mitarbeiter verloren, der tber 20 Jahre

als Aufiendienstmitarbeiter unserem Unternehmen angehérte. Einsatzbereitschaft,
unermudlicher Fleil und Zuverlassigkeit zeichneten ihn aus. Durch seine offene,
freundliche und kollegiale Art hat er sich die Wertschatzung aller seiner Kollegen
und der Geschéaftsleitung erworben. Wir werden ihm ein ehrendes Gedenken
bewahren.

Geschaftsleitung und Belegschaft der
Muster Firma

Es féllt mir schwer, ohne Dich zu leben,

jeden Tag zu jeder Zeit einfach alles zu geben.
Ich denk’ so oft zuriick an das was war,

an jenem so geliebten, vergangenen Tag.
(Unheilig)

Tief betroffen nehmen wir Abschied von unserem guten Freund

Hans Erik Schulz

*7.8.1925 114.7.2012

Wir sind so traurig, aber unendlich dankbar fir die wunderbare, gemeinsame Zeit.

Ingrid und Bernd Helga und Josef
Jutta und Klaus Brigitte und Rudiger
Petra und Dieter Ingrid und Jochen
lise und Jiirgen Marie und Jens




4 Spalten / 100 mm
Wilhelmshavener Zeitung (WZ2)

Jeversches Wochenblatt (JW) /
Anzeiger fur Harlingerland (AfH)

WZ und JW / AfH

452,00 €

380,00 €

748,00 €




Bis zum letzten meiner Tage schlag ich Dich mir nicht aus dem Sinn.
Du bist wie eingebrannt, weil ich Dich nich vergessen kann und will.
Es bleibt Dein Bild ein Teil von mir.

(Silbermond)

Christa Schulz

*7.8.1925 114.7.2012

Wir werden Dich vermissen:

Ingrid, Bernd, Helga, Josef, Petra, Dieter,
lise, Jiirgen, Marie, Jochen, Brigitte, Ridiger







